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KANAYAN YARA  

FİLİSTİN 

Filistin 6 Ekim’den bu yana İsrail’in bombardımanı 

altında. Binlerce çocuk, kadın, yaşlı genç insan 

öldürüldü ve öldürülmeye de devam ediyor. Bu 

nedenle öğrencilerimiz ellerinden gelen tek şeyi yapıp 

İsrail’i protesto etmeye karar verdiler. İsrail ürünlerinin 

boykot edilmesi gerektiğini yaptıkları çeşitli 

etkinliklerle duyurdular. 



 

  

ASO TEKNİK KOLEJİNİ  

TANIYALIM 

8.sınıf öğrencilerimizle üst öğrenim kurumları tanıtımı 

kapsamında ASO Teknik Lisesine gezi gerçekleştirdik. 

Okulumuzdan mezun olup orada eğitim hayatına devam eden  

öğrencilerimizle beraber okulun bölümlerini tanıma fırsatı 

yakaladık. Etkinlikleri gerçekleştirmede destek olan Okul 

Müdürümüze, müdür yardımcılarımıza, okul rehber 

öğretmenlerimize ve 8. sınıf rehber öğretmenlerine teşekkür 

ederiz. 



 

  

ASELSAN’A 

KISA BİR ZİYARET 

Okulumuz rehberlik servisi tarafından planlanan Lise 

tanıtım gezilerimiz devam ediyor. Bu haftaki 

okulumuz ASELSAN Mesleki ve teknik Anadolu lisesi 

oldu. Öğrencilerimiz okulun hem fiziksel ortamlarını 

gezdiler hem de öğrencilik hayatına devam eden 

arkadaşlarıyla okulda sosyal yaşam hakkında bilgi 

edindiler. 



 

  

ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ okulumuz konferans 

salonunda öğrenci ve velilerin katılımı ile büyük bir coşkuyla 

kutlandı. Bütün öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutlar, 

sevgi ve saygı içerisinde bir çalışma ortamı sunduğu için başta 

Müdürümüz İsmail Hakkı BAL ve Müdür Yardımcılarımız Savaş 

Boyraz ve Turan Metin olmak üzere bütün öğretmenlerimize 

teşekkür ederiz. Öğretmenler günü kutlu olsun. Programda 

emeği geçen öğretmenlerimiz: Mehmet Kağızman, Merve 

Uysal, Yasemin Can Sivaz, Ayşegül Bektaş ve Aslıhan Aydın. 



 

  

MİNİKLERİMİZ İŞ BAŞINDA 

Okulumuz Parlayan Yıldızlar Anasınıfı ögrencileri 

Kesilmiş pipetlerden kendilerine bileklik yaptilar.İki 

elllerini ayna anda kuklanarak beyin gelisimini 

olumlu yönde destekleyen  sag lop sol lopu 

calismasini tamamladilar. 



 

  

MİNİKLERİMİZİN GÖZÜNDEN 

KIZILAY HAFTASI 

Anasınıfı öğrencilerimiz, 

Kızılay Haftası’nda çeşitli 

etkinlikler yaparak Kızılay 

Haftası’nı kutladı. Yapilan 

etkinliklerle Kızılay’da  

kimlerin görevli oldugu ve 

Kızılay’ın gorevleri hakkinda 

bilgi edindiler. 



 

  



 

  



 

  



 

  

REHBERLİK KÖŞESİ 



 

  

Okulumuz Arapça Öğretmeni Sevgi ÇALIŞKAN in 

,8.sinif öğrencileri Rüveyda Özdemir,Nursena 

Yağmur Aydos,Esra Kahraman,Medine 

Yıldız,Zehra Çelik ,Zeliha Koyun,Esra Bilge Doğan 

ile geçen sene keyifle  tamamladığı MY WORLD 

MY LİFE isimli  Projeleri kalite etiketi almaya hak 

kazandı. Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik 

ederiz.Destekleri için okul müdürümüz İsmail 

Hakkı BAL’a teşekkür ederiz. 

ETWİNNİNG DENİNCE AKLA 

GELEN OKUL 



 

  

 

Okulumuz Türkçe öğretmeni Sema SEVİNÇ’in 

yürütücüsü olduğu  ve 7/D sınıfı öğrencilerinden 

İkra Su, Belma, Efsa, Tuğçe, Ayşenur  ve 8/C 

sınıfından Esra Korkmaz isimli öğrencilerimizin 

katkı sunduğu uluslararası Listen To My Story 

(Hikayemi Dinle) adlı etwinning projemiz ulusal 

kalite etiketi ile ödüllendirilmistir. Hikaye yazma  

ve okumanın önemine dikkat çeken bu proje ile 

öğrencilerimizde farkındalık oluşturan Türkçe 

öğretmenimiz Sema SEVİNÇ’e ve tabii ki desteğini 

hiçbir zaman esirgemeyen okul müdürümüz İsmail 

Hakkı BAL’a çok teşekkür ederiz. 



 

  

OKULUMUZDA  KAN BAĞIŞI 

KAMPANYASI 
 

Cumhuriyet’in 100’üncü yılı kapsamında Sincan’daki 13 okulda 

kan bağışı etkinliği düzenlendi. Bu okulların arasında bizim 

okulumuzda vardı. Sincan Belediyesi’nin destek olduğu etkinlikle 

toplamda 1.364 kişi kan verdi. Okulumuzda ise okul müdürümüz 

İsmail Hakkı Bal, müdür yardımcımız Turan METİN, çok sayıda 

öğretmenimiz ve velimiz kan vererek bu kampanyaya destek 

oldular. Kendilerine bu duyarlı davranışlarından dolayı çok 

teşekkür ederiz. 



 

  

ŞEHRİMİN TAKIMI KALBİMİN TAKIMI 

Okulumuz Spor Kulübü organizasyonu ile erkek 

öğrencilerimiz Trendyol Süper Liginde 10.Kasım.2023 

tarihinde Eryaman Stadında karşılaşacak olan Ankara' 

mızın güzide kulübü Ankaragücü'nün Antalyaspor 

müsabakasını izlemeye gidiyorlar. Beden Eğitimi 

Öğretmenimiz Tayfun Yazar ın ŞEHRİMİN TAKIMI, 

KALBİMİN TAKIMI projesi kapsamında keyifli bir gün 

geçirecekler. Projeye destek veren Okul Müdürümüz 

İSMAİL HAKKI BAL ve Ankaragücü Spor Kulübü Yönetim 

Kuruluna  teşekkür ediyoruz. 



 

  

GAZETEMİZİN EN ÖZEL VE 
EN GÜZEL SAYISI 

SAYISI 

2021-2022 eğitim öğretim yılında beşinci sınıflarımızla çıktığımız bu 

yolda gazetemizi önce 2 sayfa ile har hafta çıkarmaya başladık. 

Daha sonra okulumuzda yapılan etkinliklerin artmasıyla bizim de 

sayfa sayımız giderek arttı, ekim ayında 29. sayımızı yayınladık. Bu 

ay gazetemizde çok güzel bir tevafuk ile karşılaştık çünkü sayımız 

29’du ve ekim ayı sayımızdı. Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılını 

coşkuyla kutladığımız bu zamanlarda böyle bir tevafuk olması 

bizleri çok mutlu etti. Gezetemizin bugünlere gelmesini sağlayan 

öğrencilerimize, Türkçe öğretmenimiz Sema SEVİNÇ’e ve tabii ki 

desteğini hiçbir zaman esirgemeyen okul müdürümüz İsmail Hakkı 

BAL’a çok teşekkür ederiz. 



 

  

MUSTAFA  KEMAL ATATÜRK 

 HER ZAMAN BİZLERLE 

 

Bütün varlığını yüce milletine adamış olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 

ebediyete intikalinin 85. yıl dönümünde saygı, minnet ve rahmetle anmak 

üzere okulumuz konferans salonunda tören düzenledik. Programa emek 

veren öğretmenlerimiz Sema SEVİNÇ, Ayşegül BEKTAŞ, Zeynep Burcu P. 

ALAGÖZ, Songül ÇALIŞKAN, ve teknik desteği için Yasemin CANSiVAZ 'a, 

görevli öğrencilerimize ve desteklerini esirgemeyen idarecilerimiz Savaş 

BOYRAZ ve Turan METİN 'e ve Sayın Müdürümüz İsmail Hakkı BAL'a  

teşekkür ederiz. 



 

 

Arapça mesleklere karekodu 

okutarak ulaşabilirsiniz. 



 

 

 

  

KIRMIZI 

Kırmızı, sıcak, ateş, kan, şehvet, aşk, dinamizm, güç, heyecan, azim ve 

agresiflik gibi kavramları simgeler. Kan basıncını ve solunumu 

hızlandırabilir. İnsanları çabuk karar almaya ve beklentileri arttırmaya 

teşvik edici bir etkisi vardır. Kırmızı, dikkat çekici bir renktir. Kırmızı 

renkteki kelimeler ve objeler insanların dikkatini hemen çeker. 

Dekorasyon ve dizayn yaparken kırmızı cisimlerin mükemmel olması 

önemlidir çünkü insanlar bu objeleri hemen fark edecektir. Arabalar 

konusunda kırmızı renk ile hırsızlık oranı arasında pozitif bir korelasyon 

vardır. Kırmızı, duygusal olarak oldukça yoğun ve aşırı bir renktir. 

Kırmızı kıyafetler ruhu canlandırıcı olabilir. Bazı durumda kırmızı kıyafet 

enerji ve güç mesajı gönderiri ama aynı zamanda çatışmalara davet 

çıkarabilir. Ayrıca erotizmin de vazgeçilmez renkleri arasındadır. 



 

  

MANDALİNA 

Mandalina (Citrus reticulata) ılıman iklimde  yetişmekte olan turunçgiller (Rutaceae) 
familyasına ait bir meyve türdür. Turuncu,sarı renklerde olan mandalina, etli ve sulu 

bir yapıya sahiptir. Mandalina, portakala nazaran daha yumuşak olan kabuğu 
soyulduktan sonra yenebildiği gibi suyu sıkılarak da içilebilir 

.Tangerina, nova, kinnow, fremond, klausellina, robinson, okitsu, satsuma, 
ankor, klemantin fortune, yerli, lee, fairchild marisol, minneola, ortanik, 

kara, ovari gibi çeşitleri vardır.[1]. 

Türkiye'de en çok Akdeniz'de, Ege bölgesinin kıyı kesimlerinde ve 
kısmen Karadeniz Bölgesinde yetiştirilir. 

İKLİM İSTEĞİ: 

Tüm Turunçgiller gibi sıcağı sever. Ama özellikle Satsuma (Rize Mandalinası) gibi 
belirli türlerin soğuğa dayanıklılığı portakal, limon gibi diğer turunçgillerden daha 

yüksektir.[4] 

Bu ağacın yetiştiriciliğinin yapıldığı yerde sıcaklıklar -3, -4 derecenin altına 
düşmemelidir. -9, -10 derecenin altına düşen sıcaklıklarda mandalina ağaçları 

donup ölebilir. Dayanamayacağı en yüksek sıcaklıklar ise, 45 derece ve üzeridir.. 

 

 

https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Ovari&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mandalina#cite_note-1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Karadeniz_B%C3%B6lgesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Narenciye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mandalina#cite_note-4


 

  BİLMECELER 

Bir yarışta üçüncüyü geçersen 
kaçıncı olursun? 

 

Üç tane üç ile nasıl 30 elde edersin? 

 

Bir hesap makinesindeki tüm 
rakamların çarpımı kaç eder? 

 

Başarılı yüzücü Yağmur, matematik 
testinden kaç alır? 

 

İnsanlar hangi ayda en az çalışır? 
 



  FIKRALAR 

Camide vaaz vermekte olan Hoca'ya: 

 

- Hocam, at nalını evimizin kapısına asarsak uğur 

getirir mi? demişler. Hoca: 

 

- Zannetmiyorum, diye cevap vermiş. O nallardan 

her atta dört tane var, ama bütün gün kamçı yiyip 

duruyor. 

 

Temel'in eldivenle yazı yazdığını görenler 
sormuş: 

- Niye eldivenli yazıyorsun zor olmuyor 
mu? 

- Zorluğuna zor ama el yazımın 
tanınmasını istemeyrum. 

 



 

 

Cevaplar: 

  ÜÇÜNCÜ 

 
3

3
+3 

 

SIFIR 

YÜZ 

ŞUBAT 

Gazeteciler 
Zeynep Erva Çalışkan 

Hatice Kübra Tomruk 

Hayrunnisa Toprak 

Hatice Betül Kantekekin 

Aleyna Yağmur Eren 

 

TÜRKÇE 

ÖĞRETMENİ 

SEMA SEVİNÇ 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

İSMAİL HAKKI 

BAL 


